
Pl.: Spieler 1: Verein / Klub: Spieler 2: Verein / Klub Kreis:

F: A: F: A: F: A: F: A: F: A: F: A: F: A:

1 Paul Templer KC Pöttmes Lorenz Hammerl KC Pöttmes 1-2 2 78 0 103 1 115 1 87 4 383 5 387 9 770

2 Alexander Salzer TSV Dietmannsried Marc-André Thanner TSV Dietmannsried 7-8 2 106 0 90 2 81 1 90 5 367 8 369 13 736

3 Thomas Zaschka BC Schretzheim Dennis Zohner BC Schretzheim 3 3 70 4 81 1 97 4 89 12 337 11 342 23 679

4 Nico Stimpfle KF Jedesheim Timo Alander KF Jedesheim 4 0 90 0 84 3 79 5 81 8 334 9 322 17 656

5 Gerhard Fischer DJK Eichstätt Jürgen Frey DJK Eichstätt 1-2 5 96 5 86 8 62 3 68 21 312 12 328 33 640

6 Stefan Schuster KV Stepperg Frank Lojak KV Stepperg 1-2 5 72 4 65 4 90 3 66 16 293 19 346 35 639

7 Jürgen Kaufmann SpVgg Deuringen Martin Großmann SpVgg Deuringen 5-6 4 70 4 81 1 89 2 80 11 320 11 318 22 638

8 Franz Dörrich SKV Meitingen Rainer Oelgrey SKV Meitingen 5-6 3 90 5 98 3 85 5 53 16 326 11 312 27 638

9 Werner Fuchs KC Pöttmes Joachim Liepelt KC Pöttmes 1-2 2 87 3 89 2 88 7 63 14 327 15 311 29 638

10 Robert Bischof FC Stätzling Dragan Djordjevic FC Stätzling 5-6 3 80 6 80 5 97 2 72 16 329 19 306 35 635

11 Patrick Kerle SV Holzheim Rainer Burgkart SV Holzheim 3 7 70 14 41 4 69 6 87 31 267 16 343 47 610

12 Stephan Jakob SV Eitensheim Helmut Rothbauer SV Eitensheim 1-2 4 79 7 71 5 61 2 71 18 282 13 317 31 599

Das erste Paar qualifiziert sich für die Bayerischen Meisterschaften

Bezirksmeisterschaft Tandem 2019-20 Männer in Augsburg Am Eiskanal

Samstag den 07.12.2019 Endlauf

Bahn 1: Bahn 3:Bahn 2: Bahn 4: Gesamt: Ge. Vorl: Gesamt:

BAMBERRA
Hervorheben



Platz: Spieler 1: Verein / Klub Kreis: Spieler 2: Verein / Klub: Kreis:

F: A: F: A: F: A: F: A: F: A:

1 Paul Templer KC Pöttmes 1-2 Lorenz Hammerl KC Pöttmes 1-2 1 86 2 89 0 115 2 97 5 387

2 Alexander Salzer TSV Dietmannsried 7-8 Marc-André Thanner TSV Dietmannsried 7-8 3 97 1 79 2 95 2 98 8 369

3 Stefan Schuster KV Stepperg 1-2 Frank Lojak KV Stepperg 1-2 6 71 3 108 5 89 5 78 19 346

4 Patrick Kerle SV Holzheim 3 Rainer Burgkart SV Holzheim 3 2 87 1 108 7 78 6 70 16 343

5 Thomas Zaschka BC Schretzheim 3 Dennis Zohner BC Schretzheim 3 5 69 3 81 1 95 2 97 11 342

6 Gerhard Fischer DJK Eichstätt 1-2 Jürgen Frey DJK Eichstätt 1-2 6 72 2 81 2 88 2 87 12 328

7 Nico Stimpfle KF Jedesheim 4 Timo Alander KF Jedesheim 4 3 71 4 59 1 89 1 103 9 322

8 Jürgen Kaufmann SpVgg Deuringen 5-6 Martin Großmann SpVgg Deuringen 5-6 3 80 2 86 3 81 3 71 11 318

9 Stephan Jakob SV Eitensheim 1-2 Helmut Rothbauer SV Eitensheim 1-2 3 90 7 67 1 70 2 90 13 317

10 Franz Dörrich SKV Meitingen 5-6 Rainer Oelgrey SKV Meitingen 5-6 2 89 5 72 1 70 3 81 11 312

11 Werner Fuchs KC Pöttmes 1-2 Joachim Liepelt KC Pöttmes 1-2 4 78 7 72 3 72 1 89 15 311

12 Robert Bischof FC Stätzling 5-6 Dragan Djordjevic FC Stätzling 5-6 4 78 6 81 5 80 4 67 19 306

13 Erhard Huke SV Krugzell 7-8 Martin Lösch SV Krugzell 7-8 1 71 5 71 5 72 2 87 13 301

14 Michael Ziegler TSV 1871 Augsburg 5-6 Thomas Heim TSV 1871 Augsburg 5-6 6 70 1 80 2 81 4 69 13 300

15 Thomas Spindler FV Gerlenhofen 4 Niklas Müller FV Gerlenhofen 4 4 80 7 61 6 87 5 71 22 299

16 Matthias Nüßlein SKC Haldenwang 7-8 Roland Weber SKC Haldenwang 7-8 2 80 4 57 2 80 6 80 14 297

17 Manuel Becherer TSV Betzigau 7-8 Franz Kennerknecht TSV Betzigau 7-8 3 81 5 63 3 89 4 62 15 295

18 Ludwig Klein SKC Burgheim 1-2 Herbert Etsberger SKC Burgheim 1-2 7 80 3 69 8 53 5 79 23 281

19 Daniel Tuffentsammer TSV Aichach 1-2 Manfred Kappel TSV Aichach 1-2 8 70 7 81 9 60 8 54 32 265

20 Jürgen Stubner KC Pöttmes 1-2 Hermann Wittmayr KC Pöttmes 1-2 7 71 7 62 8 63 10 60 32 256

Die ersten 12 Paare qualifizieren sich für den Endlauf

Bezirksmeisterschaft Tandem 2019-20 Männer in Augsburg Am Eiskanal  

Samstag den 07.12.2019 Vorlauf

Bahn 1: Bahn 2: Bahn 3: Bahn 4 Gesamt:

BAMBERRA
Hervorheben



Pl.: Spieler 1: Verein / Klub: Spieler 2: Verein / Klub: Kreis:

F: A: F: A: F: A: F: A: F: A: F: A: F: A:

1 Christine Hammerl KC Pöttmes Sabrina Boldt KC Pöttmes 1-2 2 72 5 63 1 75 3 95 11 305 17 339 28 644

2 Rit Spahn SKV Augsburg Anneliese Schiller SKV Augsburg 5-6 1 80 1 81 4 71 2 88 8 320 8 317 16 637

3 Daniela Wagner KV Karlshuld Martina Reil KV Karlshuld 1-2 3 90 3 72 5 81 3 99 14 342 19 293 33 635

4 Marion Frey BC Schretzheim Jennifer Hollet BC Schretzheim 3 2 79 3 95 5 70 4 88 14 332 21 295 35 627

5 Birgit Tschauner SKV Meitingen Monika Dörrich SKV Meitingen 5-6 2 77 3 90 3 87 5 79 13 333 22 293 35 626

6 Melanie Steinle ESV Nördlingen Katrin Gulde ESV Nördlingen 3 7 63 5 88 2 87 4 70 18 308 14 299 32 607

7 Christine Rösch SC Vöhringen Monika Kopp BC Schretzheim 3 11 70 4 80 7 72 5 71 27 293 19 291 46 584

8 Irene Rahmann SKC Friedberg Petra Meixner SKC Friedberg 5-6 5 63 10 61 3 79 5 79 23 282 22 291 45 573

9 Sonja Atzinger FC Stätzling Birgit Ullrich FC Stätzling 5-6 6 70 5 81 5 61 6 70 22 282 23 284 45 566

10 Gisela Thulke KC Pöttmes Rita Lutz KC Pöttmes 1-2 10 62 10 53 4 71 7 79 31 265 30 281 61 546

11 Angelika Stimpfle KF Jedesheim Bianca Hänsel KF Jedesheim 4 8 60 9 62 11 71 6 72 34 265 25 276 59 541

12 Sarah Giedl SKC Könnigsmoos Andrea Giedl SKC Königsmoos 1-2 9 44 8 59 6 67 8 71 31 241 27 282 58 523

Die ersten beiden Paare qualifizieren sich für die Bayerischen Meisterschaften

Bezirksmeisterschaft Tandem 2019-20 Frauen in Augsburg Am Eiskanal

Samstag, den 07.12.2019 Endlauf

Bahn 1: Bahn 2: Bahn 3: Bahn 4: Gesamt: Ge. Vorl: Gesamt:



Pl: Spieler 1: Verein / Klub Kreis: Spieler 2: Verein / Klub Kreis:

F: A: F: A: F: A: F: A: F: A:

1 Christine Hammerl KC Pöttmes 1-2 Sabrina Boldt KC Pöttmes 1-2 5 80 2 90 7 98 3 71 17 339

2 Rita Spahn TSG Augsburg 5-6 Anneliese Schiller TSG Augsburg 5-6 0 81 2 79 1 81 5 76 8 317

3 Melanie Steinle ESV Nördlingen 3 Katrin Gulde ESV Nördlingen 3 7 80 0 89 3 62 4 68 14 299

4 Marion Frey BC Schretzheim 3 Jennifer Hollet Bamberg FS 5 94 4 80 6 68 6 53 21 295

5 Martina Reil KV Karlshuld 1-2 Daniela Wagner KV Karlshuld 1-2 2 80 6 61 6 71 5 81 19 293

6 Birgit Tschauner SKV Meitingen 5-6 Monika Dörrich SKV Meitingen 5-6 5 70 5 80 8 62 4 81 22 293

7 Christine Rösch SC Vöhringen 4 Monika Kopp BC Schretzheim 3 4 70 4 71 5 88 6 62 19 291

8 Petra Meixner KSC Friedberg 5-6 Irene Rahmann SKC Friedberg 5-6 8 69 6 79 3 80 5 63 22 291

9 Sonja Atzinger FC Stätzling 5-6 Birgit Ullrich FC Stätzling 5-6 6 72 6 70 5 71 6 71 23 284

10 Sarah Giedl SKC Königsmoos 1-2 Andrea Giedl SKC Königsmoos 1-2 5 86 9 63 7 62 6 71 27 282

11 Gisela Thulke KC Pöttmes 1-2 Rita Lutz KC Pöttmes 1-2 11 62 8 68 3 90 8 61 30 281

12 Angelika Stimpfle KF Jedesheim 4 Bianca Hänsel KF Jedesheim 4 5 62 9 71 4 80 7 63 25 276

13 Marlies Roch Auf Geht`s Steppach 5-6 Adele Weber Auf Geht`s Steppach 5-6 4 78 9 51 9 62 6 80 28 271

14 Waltraud Wuchterl SKC Marktoberdorf 7-8 Marianne Petz SKV Marktoberdorf 7-8 4 90 10 62 3 53 7 61 24 266

15 Sandra Gaul MBB-SG Augsburg 5-6 Daniela Schimkus MBB-SG Augsburg 5-6 7 62 4 80 10 60 8 63 29 265

16 Maria Scheid ESV Nördlingen 3 Monika Blank ESV Nördlingen 3 9 63 8 71 5 60 9 70 31 264

17 Adelheid Grauer BC Schretzheim 3 Angelika Hölzle BC Schretzheim 3 4 80 5 59 6 72 8 52 23 263

18 Regina Seichter SV Memmingerberg 7-8 Birgit Zeiler SV Memmingerberg 7-8 6 60 10 61 5 72 5 69 26 262

19 Celina Lewicki SV Eitensheim 1-2 Anna-Lena Mantsch SV Eitensheim 1-2 7 54 8 60 6 63 6 71 27 248

20 0 0

Die ersten 12 Paare qualifizieren sich für den Endlauf

Bezirksmeisterschaft Tandem 2019-20 Frauen in Augsburg Am Eiskanal 

Samstag den 07.12.2019 Vorlauf

Bahn 1: Bahn 2: Bahn 3: Bahn 4: Gesamt:



Pl.: Spieler 1: Verein / Klub: Spieler 2: Verein / Klub: Kreis:

F: A: F: A: F: A: F: A: F: A: F: A: F: A:

1 Christine Hammerl KC Pöttmes Lorenz Hammerl KC Pöttmes 1-2 5 89 0 96 1 99 2 95 8 379 8 385 16 764

2 Melanie Steinle ESV Nördlingen Bernd Herrmann SSV Bobingen 5-6 4 90 1 98 2 95 0 88 7 371 14 320 21 691

3 Birgit Ullrich FC Stätzling Daniel Motzet SKV Augsburg 5-6 5 78 4 78 12 52 2 85 23 293 12 358 35 651

4 Marion Frey BC Schretzheim Andreas Hollet SKV Bamberg 3 3 72 3 71 1 97 4 81 11 321 19 327 30 648

5 Gisela Thulke KC Pöttmes Nick Walter KV Karlshuld 1-2 3 71 4 90 4 89 2 78 13 328 15 300 28 628

6 Sabine Reiser SKV Meitingen Rainer Oelgrey SKV Meitingen 5-6 4 72 2 99 5 70 3 81 14 322 22 301 36 623

7 Celina Lewicki SV Eitensheim Stephan Jakob SV Eitensheim 1-2 6 69 6 78 3 90 4 71 19 308 21 310 40 618

8 Silvia Grötsch ESV Nördlingen Nils Singheiser ESV Nördlingen 3 7 62 3 70 7 61 2 85 19 278 12 338 31 616

9 Sandra Gaul SKV Augsburg Robert Bischof FC Stätzling 5-6 12 62 5 80 6 71 3 70 26 283 15 311 41 594

10 Lydia Rettig FV Weißenhorn Wolfgang Vogel FV Weißenhorn 4 5 71 6 71 6 70 3 74 20 286 17 307 37 593

11 Sabrina Boldt KC Pöttmes Erwin Boldt KC Pöttmes 1-2 9 71 6 62 8 44 5 69 28 246 22 340 50 586

12 Susann Keller SKC Unterthingau Engelbert Keller SV 29 Kempten 7-8 8 53 9 60 3 79 6 69 26 261 17 302 43 563

Das erste Paar qualifiziert sich für die Bayerischen Meisterschaften

Bezirksmeisterschaft Tandem 2019-20 Mixed in Augsburg Am Eiskanal

Sonntag, den 08.12.2019 Endlauf

Bahn 1: Bahn 2: Bahn 3: Bahn 4: Ge.Endl: Ge. Vorl: Gesamt:



Pl: Spielerin 1: Verein / Klub Kreis: Spieler 2: Verein / Klub Kreis:

F: A: F: A: F: A: F: A: F: A:

1 Christine Hammerl KC Pöttmes 1-2 Lorenz Hammerl KC Pöttmes 1-2 4 93 2 80 1 106 1 106 8 385

2 Birgit Ullrich FC Stätzling 5-6 Daniel Motzet MBB-SG Augsburg 5-6 2 85 5 89 1 96 4 88 12 358

3 Sabrina Boldt KC Pöttmes 1-2 Erwin Boldt KC Pöttmes 1-2 5 81 4 90 7 80 6 89 22 340

4 Silvia Grötsch ESV Nördlingen 3 Nils Singheiser BC Schretzheim 3 1 97 4 80 3 80 4 81 12 338

5 Marion Frey BC Schretzheim 3 Andreas Hollet Bamberg FS 5 96 8 63 3 80 3 88 19 327

6 Melanie Steinle ESV Nördlingen 3 Bernd Herrmann SSV Bobingen 5-6 3 98 3 71 5 72 3 79 14 320

7 Sandra Gaul SKV Augsburg 5-6 Robert Bischof FC Stätzling 5-6 4 89 4 71 3 72 4 79 15 311

8 Celina Lewicki SV Eitensheim 1-2 Stephan Jakob SV Eitensheim 1-2 5 97 7 71 3 79 6 63 21 310

9 Lydia Rettig FV Weißenhorn 4 Wolfgang Vogel FV Weißenhorn 4 3 87 4 78 5 79 5 63 17 307

10 Susann Keller SKC Unterthingau 7-8 Engelbert Keller SV 29 Kempten 7-8 5 60 4 88 3 76 5 78 17 302

11 Sabine Reiser SKV Meitingen 5-6 Rainer Oelgrey SKV Meitingen 5-6 6 72 4 80 4 80 8 69 22 301

12 Gisela Thulke KC Pöttmes 1-2 Nick Walter KV Karlshuld 1-2 2 87 5 70 3 71 5 72 15 300

13 Sonja Atzinger FC Stätzling 5-6 Norbert Ullrich FC Stätzling 5-6 3 61 6 86 6 70 3 80 18 297

14 Gabriele Kerle BC Schretzheim 3 Thomas Zaschka BC Schretzheim 3 6 71 3 81 4 81 5 60 18 293

15 Martina Reil KV Karlshuld 1-2 Christian Buchner DJK Eichstätt 1-2 0 83 8 54 4 77 6 69 18 283

16 Christine Jakob KRC Kipfenberg 1-2 Manfred Jakob KRC Kipfenberg 1-2 6 72 6 62 5 78 7 62 24 274

17 Sabine Zaschka BC Schretzheim 3 Dennis Zohner BC Schretzheim 3 5 71 8 63 5 57 9 71 27 262

18 Regina Seichter SV Memmingerberg 7-8 Hermann Wassermann SV Memmingerberg 7-8 10 53 6 62 8 53 8 79 32 247

19 Alina Mirwald SC Mühlried 1-2 Tobias Giedl SKC Königsmoos 1-2 9 61 8 62 10 52 9 60 36 235

20 Waltraud Stüber SV Memmingerberg 7-8 Peter Honauer SV Memmingerberg 7-8 13 48 11 44 10 62 11 51 45 205

Die ersten 12 Qualifizieren sich für den Endlauf

Bezirksmeisterschaft Tandem 2019-20 Mixed in Augsburg Am Eiskanal

Sonntag 08.12.2019 Vorlauf

Bahn 1: Bahn 2: Bahn 3: Bahn 4: Gesamt:

BAMBERRA
Hervorheben


